МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении генерального плана Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского поселения

от 17 сентября 2014г. № 350

В целях создания условий для устойчивого социально-экономического

развития Востокского городского поселения, комплексного решения вопросов

территориального планирования, в соответствии с Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

учитывая рекомендации публичных слушаний по проекту генерального плана

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского

городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края в следующем

составе:

1) положение о территориальном планировании Востокского городского

поселения (приложение № 1)

2) графические материалы (приложение № 2, 3, 4): карта планируемого

размещения объектов местного значения поселения. Карта функциональных зон

поселения; карта границ населенного пункта; карта функциональных зон

планируемого размещения объектов местного значения поселения на территории

пгт. Восток;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток».

3. Разместить генеральный план Востокского городского поселения на

официальном сайте Востокского городского поселения -  www.vestivostoka.ru.

Глава Востокского

городского поселения                                                                 Г.Н. Герасименко

«24» сентября 2014г.

№ 149

Дата обнародования «24» сентября 2014 г. исх. № 1334

http://www.vestivostoka.ru/